臺中市立龍津高級中等學校　函

地址：43444臺中市龍井區三港路130號
承辦人：實驗研究組長 梁哲銘
電話：04-26304536
傳真：04-26307769
電子信箱：ljjh0283@apps.ljjhs.tc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月6日
發文字號：龍津中字第1110005035號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校110學年度高中優質化計畫辦理教師增能研習「媒體
識讀的教與學」課程分享，邀請有興趣的教職員同仁報名
參加，請查照。

說明：
一、依據本校110學年度高中優質化補助方案辦理。
二、研習時間：111年06月07日(二)13:30~16:30。
三、研習地點：Google Meet 線上會議室。
四、研習主題：媒體識讀的教與學。
五、研習講師：輔仁大學 陳順孝 教授 。
六、報名方式：請至全國教師在職進修網報名，課程代碼：

3454308，即日起至06月05日止。
七、注意事項：會議室聯結將於報名截止日依照全國教師在職

進修網登記名單發送會議室連結，請有報名的師長務必到
信箱收信。

八、邀請貴校有興趣之教職員同仁參加並請惠允出席人員公
(差)假登記；全程參加人員，核給研習時數2小時。

正本：全國高級中等學校
副本：本校教務處電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/06/06

1110004354

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁